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بدون نقطه کور

یکی می شــود همت، یکی می شــود 
باکری و یکی یکی پرواز می کنند و می شوند 
اسطوره هایی در دفتر روزگار... اسطوره هایی 
که تبدیل می شــوند به نماد روحیه ایثار و 
ازخودگذشتگی در این روزگار. البته آنها در 
صفحات دفتر ایثار تنها نیستند و رفقایشان 
نیز با وجود آنکه در قید حیات هستند درد 
و رنج حاصل مبارزه با اســتکبار را به دوش 
می کشــند. آنها که از خود گذشتند تا امروز 
ایرانی سربلند و مستقل به عنوان قدرت اول 

منطقه خودنمایی کند.
در گزارش روز گذشــته گذری هرچند کوتاه 
بر روحیه خودباوری و از خود گذشتگی رزمندگان 
دوران دفاع مقدس داشتیم و از نبرد نابرابر رزمندگان 
کشــورمان در برابر رژیم بعث عــراق و حامیانش 
گفتیم. امروز اما قرار اســت تمرکزمان بیشتر روی 
روحیه ایثارگرایانه رزمندگان و صدالبته حامیان آنها 
در دوران دفاع مقدس یعنی مردم کشورمان باشد. 
چند ســاعتی می شد که در فکر فرو رفته بودم که 
چــه عنوانی را برای گزارش امروز انتخاب کنم. در 
گیر و دار مرور مســایل مختلف از ذهنم با حاشیه 
نگاری دیدار رهبر معظم انقلاب با جانبازان در روز 
یکشنبه29 شهریورماه سال جاری بر می خورم.دیدار 
ماندگار شهیدان زنده انقلاب اسلامی با نایب امام 

عصر ارواحنا فداه. 
مبارزه در راه خدا

یکی از رزمندگان که دســتانش را از دســت 
داده جمله ای که چند ســال پیش از آقا شنیده را 
نقل می کند و می گوید:» دستها رو زودتر فرستادی 
بهشت تا بعد خودتم بری« و این می شود گل واژه 
ذهن من برای یادآوری رشادت های رزمندگانی که 
بی پروا و دور از هیاهوی دنیای مادی نه از حرام ها، 
که از حلال های خود گذشــتند تا ذره ای از آب و 

خاک کشورمان از دست نرود. 
مرتضی زال نژاد یک طلبه جوان است. مرتضی 
در گفــت و گویی کوتاه با گزارشــگر کیهان دلیل 
ماندگاری شــهدای دوران دفاع مقدس را اینگونه 
توصیف می کند: »شــاید جنگ هایی بودند که از 
نظر جغرافیایی بســیار فراتر از جنگ ما بودند اما 
در تاریخ ماندگار نشــدند.در میان تمامی جنگ ها 
و کشته هایی که داشــته ایم دفاع مقدس همواره 
مشخص است. اگر شهدای ما و جنگ تحمیلی در 
تاریخ ماندگار شــدند به این خاطر بود که کار آنها 

برای خدا و در راه خدا بود.«
توکل و توسل رمز موفقیت

بدون شک بخش قابل توجهی از معجزه هایی 
که با رشادت های بی مثال رزمندگان در دوران دفاع 
مقدس به وقوع می پیوســت در نتیجه توسل آنها 
به ائمه اطهار علیهم الســلام و توکل قوی آنها بود. 
جایی که از زیارت های عاشورا تا سربندهای یافاطمه 
روحیه ای چندین برابر دلارهای عربی به رزمندگان 
ما می داد و نتیجه این روحیه گرفتن ها می شد خلق 
حماسه هایی بی نظیر و صدالبته به نمایش درآمدن 

رشادت های رزمندگان جبهه حق. 
سردار مهدی ظفری مدیرکل حفظ آثار و نشر 

ارزش هــای دفاع مقدس همــدان در توصیف این 
رشادت ها می گوید: »دفاع مقدس انبساط عاشورا 
و یکی از برکات آن اســتمرار ارزش ها است، ضمن 
اینکه امروز شاهد آن هستیم که شهادت و ایثارگری 

از بسیاری از مرزها عبور کرده است.«
وی تصریح می کند: »رسانه ها در صورتی که 
رســالت خود را در حوزه حفــظ ارزش های دفاع 
مقدس درک کنند می تواننــد نگهبان این تمدن 
دینی و این مسیر روشن باشند تا از شفاعت شهدا 
بهره مند شوند. برای رسیدن به واقعیت جنگ باید 
سطوح مختلف آن را توصیف کرد که دارای سطح 
عملیاتی، تاکتیکی، راهبردی است چرا که جنگ ما 
جنگ جهانی متفاوت از جنگ اول و دوم بود. تجلیل 
از جانبازان، پیشکسوتان و ایثارگران گمنام را باید 
در بین آحاد مردم جامعه بیش از پیش رواج دهیم 

بیش از پیش نمود پیدا می کرد. جایی که ایرانی که 
مرزهای تحریم آن حتی به سیم خاردار هم رسیده 
بود در برابر عراق تا دندان مسلحی می جنگید که 
از شــرق و غرب حمایت می شــد و با پشتوانه ای 
از دلارهای نفتــی از به روزترین تجهیزات جنگی 
جهان بهره می برد و شاید اگر نبود آن حمایت ها و 
آن رفتارهای ناجوانمردانه غرب از رژیم بعث صدام 
امروز بســیاری از گل های پرپر شده کشورمان در 

جمع ما بودند. 
در هر حال موضوعی که در دوران دفاع مقدس 
دنیای ظلم را متعجب کرد قدرت نمایی ایران باوجود 

تمامی تحریم ها و کاستی ها بود. 
محمد حسن قدیری ابیانه کارشناس ارشد 
مدیریت اســتراتژیک و ســفیر سابق جمهوری 
اســلامی در مکزیک و ایتالیا در این خصوص به 
گزارشگر کیهان می گوید: »حمله به ایران پس 
از پیــروزی انقلاب با فاصله کمی انجام شــد و 
دشمن از این موضوع که ملتی که انقلاب کرده 
اســت کمبودها و مشکلات موجود در نیروهای 
مســلح را با ایثار و از خود گذشتگی جبران و از 
انقلاب خود دفاع خواهند کرد غفلت کرد. ملتی 
که توانست رژیم شاهنشاهی مورد حمایت همه 
ابرقدرت ها را سرنگون کند توان مقابله در جنگ 

را نیز داشت.«
وی می افزاید: »این مسئله نه تنها عراق بلکه 
همه ابرقدرت ها را غافلگیر کرد چرا که اولین بار بود 
یک کشور در برابر همه ابرقدرت های جهان ایستاد 
زیرا حتی کشورهایی همچون چین و شوروی نیز 
در ایــن جنگ حامی عراق بودند و همگی ایران را 

تحریم کرده بودند. در جنگ ویتنام، چین و شوروی 
طرفدار ویتنــام بودند اما در جنگ با ما حتی این 

کشورها نیز از عراق حمایت می کردند.«
قدیــری ابیانــه در ادامه می گویــد: »مطابق 
اطلاعات افشا شــده چین و شوروی نیز حکومت 
شاهنشاهی را به حکومت اسلامی ترجیح می دادند 
زیــرا از ســرایت انقــلاب ما به کشــورهای خود 
می ترســیدند. صدام نیز با تکیه بر این حمایت ها 
جنگ را آغاز کرد. اما در طول جنگ جنایات صدام 
غیرت ها را به غلیان می آورد و جبهه ها پر می شد از 
نیروهای داوطلب رزمنده که با روحیه ایثارگرایانه 

به دفاع از کشور می پرداختند.«

و قدرت ضربه زدن به دشمن را داریم به نحوی که 
مراکز پژوهشی آمریکا اعلام کرده اند در صورت بروز 
جنــگ در روز اول کل ناوگان آمریکا در منطقه و 
20 هزار آمریکایی نابود خواهند شد. علاوه بر این 
ایران در حال حاضر به یکی از پنج قدرت موشکی 

جهان تبدیل شده است.« 
همــان طور که قدیری ابیانه تاکید می کند بر 
کســی پوشیده نیست که ایران اسلامی این روزها 
تبدیل به یکی از قدرت های منطقه و حتی جهان 
شــده است. جایی که می توان گفت شاخصه ای به 
نام اصل »ولایت فقیه« در کسب این جایگاه نقشی 
درخشان از خود برجای گذاشته است. بی شک نقش 
بی بدیل حضرت امام خمینی در دوران دفاع مقدس 
نیز از یاد ها نخواهد رفت. درســت در روزهایی که 

برابر ناتوی فرهنگی بیمه کند فرهنگ دفاع مقدس 
و سیره شهدا است.«

مدیــرکل حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع 
مقدس خراسان رضوی  خاطرنشان می کند: »دفاع 
مقدس مــا برگرفته از قــرآن، پیامبر اعظم)ص(، 
عاشورا و ائمه معصومین )ع( است و وظیفه ما نشر 
معارف دفاع مقدس است و باید با شیوه های جدید 
این معارف را به جامعه عرضه کنیم تا باعث رشد و 

تعالی هر چه بیشتر نظام اسلامی ما شود.«
نقش موثر جانبازان در جامعه

به نظر می رســد شــهدا و البته جانبازان به 
یادگار مانده از دوران دفاع مقدس علاوه بر نمایش 
روحیه ای از عشــق و ایثار در دوران دفاع مقدس 
در ســال های پس از جنگ و توام با روشن تر شدن 

* سردار اکبر نجاتی مدیرکل حفظ آثار 
و نشر ارزش های دفاع مقدس خراسان 
رضوی: دفاع مقدس سرشار از ایثار، 
حماسه  و الگو برای نسل امروز و فردا 

است و شهدا حماسه آفرینان این مقطع 
تاریخی بودند. شهدا در دفاع از اسلام 
جدیت داشتند و هیچ وابستگی به دنیا 
و ظواهر آن نداشتند. وقایعی که در آن 
زمان بر ملت ما گذشت منبع هدایت 

است. دفاع مقدس ما برگرفته از قرآن، 
پیامبر اعظم )ص(، عاشورا و 

ائمه معصومین )ع( است. * دکتر محمد حسن قدیری ابیانه کارشناس 
ارشد مدیریت استراتژیک: صدام با تکیه 
بر حمایت ابرقدرت ها جنگ را آغاز کرد. 
اما در طول جنگ جنایات صدام غیرت ها 

را به غلیان در می آورد و جبهه ها پر می شد 
از نیروهای داوطلب رزمنده که با روحیه 

ایثارگرایانه به دفاع از کشور می پرداختند. در 
این روند حتی افرادی که شاید تصور می شد 

حاضر به دیدن رنگ جبهه هم نباشند در 
میدان جنگ حضور پیدا کردند و ما حمایت 

یکپارچه مردم از انقلاب را می دیدیم.

* مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس همدان: دفاع مقدس 

انبساط عاشورا است و یکی از برکات 
آن استمرار ارزش ها است، ضمن 
اینکه امروز شاهد آن هستیم که 
شهادت و ایثارگری از مرزها عبور 

کرده است. برای رسیدن به واقعیت 
جنگ باید سطوح مختلف آن را 

توصیف کرد که دارای سطح عملیاتی، 
تاکتیکی، راهبردی است، چرا که 
جنگ ما جنگ جهانی متفاوت از 

جنگ اول و دوم بود.

* یک طلبه جوان: شاید 
جنگ هایی بودند که از نظر 

جغرافیایی بسیار فراتر از جنگ 
ما بودند اما در تاریخ ماندگار 
نشدند.اگر شهدای ما و جنگ 

تحمیلی در تاریخ ماندگار شدند 
به این خاطر بود که کار آنها 
برای خدا و در راه خدا بود.

و فرماندهــان دوران دفاع مقدس باید عاملی برای 
تجلیل از شهدا و پیشکسوتان دفاع مقدس باشند.«
ظفری در ادامه با اشاره به اهمیت شکل گیری 
فرهنگ نکوداشت از ایثارگران و پیشکسوتان دفاع 
مقدس در جامعه می گوید: »هنوز به طور عمیق 
نتوانسته ایم روشی را انتخاب کنیم که عامه مردم 
مدافع قشر ایثارگر باشند و فرهنگ قدرشناسی از 
این یادگاران در جامعه ایجاد نشده است. راه امروز 
بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس راهی 
به دور از افراط و تفریط اســت و ســعی کرده ایم 
راهی را انتخاب کنیم که مسیر ارزش ها را دنبال 

می کند.«
غفلت دشمن

آنچه مســلم اســت روحیه ایثار و شــهادت 
رزمندگان ما با وجود کم و کاســتی های آن زمان 

نقش ولایت فقیه در دفاع مقدس
سفیر ســابق جمهوری اسلامی در مکزیک و 
ایتالیــا تصریح می کند: »در این روند حتی افرادی 
که شاید تصور می شد حاضر به دیدن رنگ جبهه 
هم نباشند در میدان جنگ حضور پیدا کردند و ما 
حمایت یکپارچه مردم از انقلاب را می دیدیم. امروز 
قطعا ما سلاح های پیشرفته تری را در اختیار داشته 

برخی عناصر قصد تخریب روحیه مردم و تضعیف 
افکار داخلی در برابر جنگ را در سر داشتند امام با 
حضوری قاطعانه در صحنه از توان کشور در مقابله 

با جبهه باطل سخن می گفت.
ســردار اکبر نجاتی مدیرکل حفظ آثار و نشر 
ارزش هــای دفاع مقدس خراســان رضوی در این 
خصوص می گوید: »دشمن با یورش به ایران اسلامی 
می خواست نگذارد الگوی اسلام ناب در این کشور 
پا بگیرد و دیگر ملت ها از آن استفاده و بهره ببرند. 
اما مردم ما بــا هدایت و رهبری حضرت امام )ره( 
حول محور ولایت فقیه جمع شدند و با یک وحدت 
و همدلی در مقابل دشــمن ایســتادند و آن را در 
یک نبرد 8 ســاله از کشور بیرون راندند. الحمدلله 
مردم از این آزمایش سربلند بیرون آمدند. کل ایام 
دفاع مقدس ما ایام الله اســت و نباید به فراموشی 

سپرده شود.«
وی می افزایــد: »دفــاع مقدس سرشــار از 
ایثار،حماســه  و الگو برای نسل امروز و فردا است و 
شهدا حماسه آفرینان این مقطع تاریخی بودند. شهدا 
در دفاع از اســلام جدیت داشتند و هیچ وابستگی 
به دنیا و ظواهر آن نداشتند. کار بسیار عظیمی در 
دفاع مقدس صورت گرفت و سوژه های نابی در دل 
این هشت سال است که باید آن ها را ثبت و ضبط 
و ارائه کرد. ثبت و ضبط خاطرات دفاع مقدس کار 
بســیار ارزنده و خیری است. فرهنگ دفاع مقدس 
و وقایعی که در آن زمان بر ملت ما گذشــت منبع 
هدایت است. آنچه که امروز می تواند جوانان ما را در 

حقایــق به نمادهایی شــاخص از الگوهای دفاع و 
مقاومت در برابر ظلم نیز تبدیل شدند و چهره واقعی 

استکبار را در جهان به نمایش گذاشتند. 
حضرت آیت الله خامنه ای بعد از دیدار اخیر با 
جانبازان و خانواده های آنان در سخنان کوتاهی با 
اشــاره به رنج ها و مشکلات جسمی جانبازان، اجر 
آنان را به دلیل این امتحان سخت، مضاعف و رو به 
افزایش دانستند و خاطرنشان می کنند: »جانبازان 
تابلو و تصویری از دوران ابتلاء بزرگ ملت ایران در 
دوران دفاع مقدس هستند و حضور آنان در جامعه، 
در واقع بیان حقایقی تاریخی، معرفتی، سیاسی و 

بین المللی است.«
ایشان تأکید می کنند: »جانبازان از یک طرف 
گویــای جنایات قدرت هایی هســتند که از صدام 
حمایت کردند و از طرف دیگر نشان دهنده عظمت 
و بزرگواری امام راحل )ره( و انقلابی هســتند که 
توانست چنین انسان های والامقامی را تربیت کند 

و به جبهه ها بفرستد.«
 همــان طور که رهبر معظم انقلاب نیز تاکید 
کردند رزمندگان ما با تاثیر پذیرفتن از اندیشه های 
انقلابی به نقش آفرینی در عرصه مبارزه با استکبار 
پرداختنــد اما آنچه که امــروز بیش از هر چیزی 
اهمیت دارد توجه به چگونگی رســیدن شــهدا و 
جانبازان به مرحله ایثار برای خودسازی است. آنها 
که یا به بهای جان، یا به بهای از دست دادن دستها 
و... بهای بهشت را پرداختند، حالا نوبت ماست که 

خودمان را دریابیم...

به اســتناد صورتجلسه هیئت 
 1394/4/6 مــورخ  مدیــره 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
محمــد صادق کاظــم زاده به 
شــماره ملی 4072088269 
عضو  و  مدیرعامــل  بســمت 
کســری  مدیــره،  هیئــت 
کاظــم زاده بــه شــماره ملی 
بســمت   0453359647
کیمیا  مدیــره،  هیئت  رئیس 
کاظــم زاده بــه شــماره ملی 
نائب  بسمت   0453426115
تعیین  رئیس هیئت مدیــره، 

گردیدند.
حق امضاء کلیه اوراق و اسناد 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
اسلامی  عقود  و  بروات  سفته، 
و قراردادهــا و اوراق عــادی 
امضــاء مدیرعامل  با  اداری  و 
مهر شرکت  با  همراه  بتنهایی 

معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات 
تعیین  مدیران،  سمت  تعیین 
دارندگان حــق امضاء انتخاب 
شــده توســط متقاضــی در 
ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقــی مرقــوم ثبــت و در 
پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
ساختمانی و تأسیساتی 
گاماسیاب خرم آباد 

سهامی خاص به 
شماره ثبت 181830 

و شناسه ملی 
10861257474

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 

1394/3/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مهران سعادتمند به شماره ملی 3874425592، رضا سعادتمند 

به شــماره ملی 3873450127 و شراره ســعادتمند به شماره 

3873377152 برای مدت دو سال انتخاب شدند.

مجتبی ثابتی ســهی به شــماره ملی 0075070375 به سمت 

بازرس اصلی و مرضیه شئونات به شماره ملی 3871335614 به 

سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، 

تصویب ترازنامــه و صورت های مالی، انتخــاب بازرس، انتخاب 

مدیران انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سازه آزما پیشرو سهامی خاص 
به شماره ثبت 140746و شناسه ملی 

10101837775

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/3/19 
و مجوز سازمان هواپیمایی بشماره 18151 مورخ 94/4/9 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:
آقــای والتر علین با کدملی 2754018034  خانم کارولین لازارف با 
کدملی0049826700 آقای عزت الله زائری با کدملی2090897104 

به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب شدند.
آقــای رضا ناصری با کدملــی 0059767626 و خانم آرینه آواکیان 
با کدملی0059462469 به عنوان بازرســان اصلی و علی البدل برای 

مدت یک سال تعیین شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
با ثبت این مســتند تصمیمات تصویــب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب مدیران، تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب و تعیین ســمت 
هیئت مدیره، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب بازرس انتخاب 
شده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرتی اطلس 
سهامی خاص به شماره ثبت7540 

و شناسه ملی10100336796

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد  صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/3/4 و مجوز 
شــماره 11/11105 مــورخ 94/3/19 اداره کل حمــل و نقل و 

پایانه های استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای محمد رضا رئیسی نژاد دو بنه با کد ملی 3031546601 به 
نمایندگی از طرف اتحادیه مرکزی تعاونیهای روستایی و کشاورزی 

ایران  شناسه ملی 10100738113 بسمت رئیس هیئت مدیره
آقای احمد موت آبادی با کدملــی 4171942411 به نمایندگی 
از طرف شــرکت تعاونی مســکن کارکنان اتحادیه مرکزی تعاون 
روستایی بشناسه ملی 10100939326 بسمت نایب رئیس هیئت 

مدیره 
آقای ســعید اشــتیاقی با کدملی 0037021044 به نمایندگی از 
طرف شــرکت تعاونی مصرف کارگران اتحادیه مرکزی تعاونی های 
روستائی و کشاورزی ایران بشناسه ملی 10100994031 بسمت 

منشی هیئت مدیره تعیین گردیدند.
کلیه اوراق و اســناد تعهدآور شــرکت از قبیــل قراردادها، چک، 
ســفته و برات با امضاء رئیس هیئت مدیــره ومدیرعامل همراه با 
مهر شــرکت معتبر بوده و در غیاب رئیس هیئت مدیره با امضای 
نایب رئیس و مدیرعامل با مهر شــرکت معتبر است و اوراق عادی 

و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، تعیین 
دارندگان حق امضاء، تعیین سمت مدیران، انتخاب و تعیین سمت 
هیئت مدیره انتخاب شده توســط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه  آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل نوید بار کشاورز سهامی خاص
 به شماره ثبت 133430 و شناسه ملی 10101766845

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران
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